



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Ortaö retim Genel Müdürlü ü

Sayı : 84037561-821.05-E.14573698
Konu : 23. ve 24. Liseler Arası Çevrim ç i
arkı Yarı ması

12.10.2020

DA İTİM YERLER NE

İgi : Genel Müdürlü ümüz evrak sisteminde kayıtlı 5.10.2020 tarihli ve 14125416 sayılı yazı.

END Uluslararası Yapım Yayın Reklamcılık E itim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A. .'nin Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ö rencilerine yönelik "23. ve 24. Liseler Arası Çevrim ç i arkı Yarı ması" düzenleme talebi ilgi yazı ile bildirilmi tir.

Duyurusuna <http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19> linkinden ula ılabilecek olan ve çevrim iç i olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinli in; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî E Ğ İtım Temel Kanunu ile Türk Millî E Ğ İtımının genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Ki sel Verilerin Korunması Kanunu'na azami ölçüde riayet edilerek, yarı ma kapsamında ortaya çıkacak eserlerin kullanımı gerekti inde eser sahibinin muvafakata alınarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık te kil etmeyecek ekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî e Ğ İtım müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, dersler aksatılmadan, gönüllülük esasına göre ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik ba vuru sahibi END Uluslararası Yapım Yayın Reklamcılık E Ğ İtım Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A. tarafından Ortaö retim Genel Müdürlü ü internet sayfasında yer alan yarı ma ve sosyal etkinlik modülündeki formata uygun olarak hazırlanacak olan etkinlik raporunun da etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gere ini arz/rica ederim.

Mustafa KARLITEPE
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İgi yazı ve ekleri
Etkinlik rtibat No: 0 (216) 418 43 97

Da Ğ İtım:
Gere i:
B Planı

Bilgi:
Din Ö retimi Genel Müdürlü üne
Özel Ö retim Kurumları Genel Müd.
Mesleki ve Teknik E Ğ İtım Genel Müd.
Hayat Boyu Ö renme Genel Müd.
Özel E Ğ İtım ve Rehberlik Hzm. Gen. Müd.
END Prodüksiyon Anonim irketine